بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
وَقَدْ تَقَدَّسَ عَسْكَرُكَ سَلَامٌ
وَقَدْ اَنْشَرْنَا اَخْرَجْنَا

WEEKLY BADR QADIAN

جلد ۱۹

آئینہ سیکڑ

محمد حنیف علی پوری

شمارہ ۳۶

شعبہ ہندوستان
۳۵/۷ روپے
ششماں ۷ روپے
ملاک نمبر ۸/۷ روپے

فی ہجرت ۱۵ نئے پیسے

کارتول نمبر ۱۳۵۰۲۶
۳۰ جمادی الاول ۱۳۸۷ھ
۷ ستمبر ۱۹۶۷ء

اخبار احمدیہ

قادیان ۵ ستمبر: سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق اطباء الفضل میں شائع شدہ ۱۳ آرگٹ کی رپورٹ منظر پر ہے۔
حضرت ایدہ اللہ تعالیٰ کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔ (المحمدیہ)